

SVEVAP

Budgetförslag

Budget 2018

		Kronor
Avgifter från medl.		129 400
Summa intäkter från medlemmar		129 400
Övriga intäkter varuförsäljning		0
Lokalkostnader	(Kostnad 2017)	16 000
Administrativa kostnader	(Kostnad 2017)	24 000
Fesac årsavgift		1400
Bumerangen		49 000
Summa omkostnader		90 400
Resultat före finansiella poster och skatt		39 000
SVEVAPS disponibla överskott		39 000

Balansrapport

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 17-01-01 - 17-12-31

2017

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1590 ÖVRIGA KORTFRISTIGA FORDRINGAR	2 216,00	-2 216,00	0,00
S:a Fordringar	2 216,00	-2 216,00	0,00
Kassa och bank			
1920 PlusGiro	54 858,65	82 440,56	137 299,21
1940 RESURS BANK; 9281-0327599	277 414,01	2 467,30	279 881,31
S:a Kassa och bank	332 272,66	84 907,86	417 180,52
S:a Omsättningstillgångar	334 488,66	82 691,86	417 180,52
S:A TILLGÅNGAR	334 488,66	82 691,86	417 180,52
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 EGET KAPITAL	-251 855,55	1 152,00	-250 703,55
2019 REDOVISAT RESULTAT	-65 517,11	0,00	-65 517,11
S:a Eget kapital	-317 372,66	1 152,00	-316 220,66
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-13 087,00	-189,00	-13 276,00
2499 Andra övriga kortfristiga skulder	-2 400,00	2 400,00	0,00
2510 SKATTESKULDER	-1 629,00	1 629,00	0,00
S:a Kortfristiga skulder	-17 116,00	3 840,00	-13 276,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-334 488,66	4 992,00	-329 496,66
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	87 683,86	87 683,86

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 17-01-01 - 17-12-31

2017

	Perioden	Ackumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 MEDLEMSAVGIFTER	129 900,00	129 900,00
3111 MEDLEMSAVGIFTER 2018	38 200,00	38 200,00
S:a Nettoomsättning	168 100,00	168 100,00
Övriga rörelseintäkter		
3910 BOKFÖRSÄLJNING	13 986,00	13 986,00
S:a Övriga rörelseintäkter	13 986,00	13 986,00
S:a Rörelseintäkter mm	182 086,00	182 086,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp BUMERANGEN	-20 062,00	-20 062,00
4011 INKÖP BÖCKER	-20 997,84	-20 997,84
4020 ÖVRIGA KOSTNADER BUMERANGEN	-17 677,00	-17 677,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-58 736,84	-58 736,84
Bruttovinst	123 349,16	123 349,16
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-7 976,00	-7 976,00
5011 HARTWICKA HUSET	-5 165,00	-5 165,00
5460 ÖVRIGA KOSTNADER	-968,00	-968,00
5462 POSTBOX	-2 462,50	-2 462,50
6250 PORTO	-2 363,10	-2 363,10
6390 KOSTNADER MÖTEN, MÄSSA MED MERA	-13 153,00	-13 153,00
6391 KOSTNADER ÅRSMÖTE	-2 020,00	-2 020,00
6540 IT-tjänster	-2 119,00	-2 119,00
6570 Bankkostnader	-1 106,00	-1 106,00
S:a Övriga externa kostnader	-37 332,60	-37 332,60
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-96 069,44	-96 069,44
Rörelseresultat före avskrivningar	86 016,56	86 016,56
Rörelseresultat efter avskrivningar	86 016,56	86 016,56
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	86 016,56	86 016,56
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8300 RÄNTEINTÄKTER	1 667,30	1 667,30
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 667,30	1 667,30
S:a Resultat från finansiella investeringar	1 667,30	1 667,30
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	87 683,86	87 683,86
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	87 683,86	87 683,86
Resultat före skatt	87 683,86	87 683,86
Beräknat resultat	87 683,86	87 683,86